ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ
            РЕШЕНИЕ
12.05.2017                                                                                         с.  Каратузское
О рассмотрении проекта решения Каратузского районного Совета депутатов о внесении изменений и дополнений в Устав Муниципального образования «Каратузский район»
Участники публичных слушаний, обсудив доклад о  внесении изменений и дополнений в Устав  Муниципального образования «Каратузский район» в целях приведения Устава  Муниципального образования «Каратузский район» в соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», иными федеральными и краевыми законами, руководствуясь статьей 10 Устава Муниципального образования «Каратузский район»,  РЕШИЛИ:

1.Рекомендовать Каратузскому районному Совету депутатов - принять решение о внесении изменений и дополнений в Устав Муниципального образования «Каратузский район», согласно проекту решения, опубликованному 20 апреля 2017  в периодическом печатном издание «Вести Муниципального образования «Каратузский район» №183.
        2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности и охране общественного порядка.
        3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального  опубликования  в  периодическом печатном издании «Вести Муниципального образования «Каратузский район»».

Председательствующий

на публичных слушаниях
                                                    Г.И. Кулакова
Секретарь

публичных слушаний
                                                               Л.Г. Аношина

PAGE